受付番号

応 募 申 込 書

令和  年  月  日

 関市長 様

関市証明写真自動撮影機設置場所借受者公募について、公募要項の各条項を承知の

うえ、下記のとおり申し込みます。

なお、設置事業者として決定されたときは、関市ホームページに賃貸借料決定金額

及び設置事業者名が掲載されることに同意します。

      〒    －

 申込者  住所又は所在地

      氏名又は名称                      社印

      代表者氏名                       印

     （担当者）

      所属部署

      氏  名

      電  話    （     ）  －

      Ｆ Ａ Ｘ    （     ）  －

      ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【添付書類】

① 賃貸借料提案書（関市所定の様式に必要事項を記入し、記名押印の上、封かんしてく

ださい。封書の表に氏名又は法人名を記入してください。）

② 誓約書（関市所定様式）

③ 公募要項２（３）にかかる許認可等の免許証の写し（該当の場合のみ）

④ 設置する証明写真自動撮影機のカタログ

（注）個人で応募される場合、押印は印鑑登録印を使用してください。